様式第１０号（第１４条関係）

温対第　　　号
令和　年　月　日

（申請者）
　　　　　　様

							埼玉県知事　大野　元裕
[bookmark: _Hlk109307811][bookmark: _GoBack]（公印省略)

埼玉県民間事業者ＣＯ2排出削減設備導入補助金（緊急対策枠）
変更（廃止）承認（不承認）決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のあった埼玉県民間事業者ＣＯ2排出削減設備導入補助事業（緊急対策枠）変更（廃止）については、下記のとおり決定しましたので、埼玉県民間事業者ＣＯ2排出削減設備導入補助金（緊急対策枠）交付要綱第１４条第１項の規定により通知します。

記

	１　承認・不承認の別
	承認します　・　承認しません

	２　交付決定変更又は
　廃止の内容

	３　条件

	４　備考